



KUCBX00LJMEY

JIHOČESKÝ KRAJ



KRAJSKÝ ÚŘAD

ODBOR KANCELÁŘ HEJTMANA

číslo jednací: **KUJCK 145641/2016**
spisový znak: **KHEJ 143154/2016/kakr/3**

datum: **8.11.2016**vyřizuje: **Bc. Kamila Křížová**telefon: **386 720 225****Poskytnutí informací podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů a****výzva k upřesnění žádosti podle § 14 odst. 5 písm. b) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů**

Dne 2. 11. 2016 obdržel Krajský úřad Jihočeského kraje Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ze dne 2. 11. 2016, v níž požadujete poskytnutí následujících informací:

1. *Výroční zpráva (rozbor hospodaření) Jčk*
2. *Bližší rozbory (seznam) pohledávek.*

K výše uvedeným žádostem Vám sdělujeme následující:

ad 1) předmětu tohoto bodu Vaší žádosti se nejvíce blíží dokument „Závěrečný účet Jihočeského kraje za rok 2015“, zpracovaný a schválený podle platné legislativy. Dokument je sestaven za poslední ukončený rozpočtový rok, obsahuje data k 31. 12. 2015 a je veřejně dostupný na internetových stránkách Jihočeského kraje pod odkazem:

http://www.kraj-jihocesky.cz/1979/rozpocet_a_zaverecny_ucet_za_rok_2015.htm

Tento dokument Vám zasíláme v příloze č. 1 tohoto sdělení. Z důvodu velkého rozsahu stránek nebyla tištěna příloha č. 7- Informace o hospodaření nemocnic (89 stran) a příloha č. 8- Informace o hospodaření dalších osob s majetkovou účastí kraje (52 stran).

ad 2) v tomto bodu Vaší žádosti Vás dle § 14 odst. 5 písm. b) vyzýváme k upřesnění žádosti za jaké období, či k jakému datu seznam pohledávek požadujete a o jaké pohledávky konkrétně máte zájem, např. pohledávky za vybranými místními vládními institucemi, pohledávky za vybranými ústředními vládními institucemi, pohledávky za osobami mimo vybrané vládní instituce, poskytnuté návratné finanční výpomoci.

S pozdravem

Ing. Milan Nebesář
vedoucí Odboru kancelář hejtmana

*1x příloha: *Závěrečný účet Jihočeského kraje za rok 2015*